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Sorszam: 20

HIRDETMENY

a Kincstari Takarékjegy és a Kincstari Takarékjegy Il. elnevezésii allamkotvény postai tranzakciokkal kapcsolatos
utélagos pénzelszamolasok rendjérdl

Hatalyos: 2018. marcius 14.

Tisztelt Ugyfeliink!
Az alabbi sorszamu Kincstari Takarékjegyekkel kapcsolatos elszamolas igyében kérem, forduljon postai munkatarsunkhoz:

Kincstari Takarékjegy forgalmazasaban érdekelt postahely neve: Kincstari Takarékjegy sorszama:  Kifizetés datuma:

Ajka - Bakonygyepes 1511/92677324 2018.02.19
Alsépetény 1511/82855710 2018.02.09
Alsopetény 1511/50455401 2018.02.14
Alsépetény 1511/50455414 2018.02.14
Alsopetény 1511/50455427 2018.02.14
Alsépetény 1511/61224995 2018.02.14
Alsopetény 1511/61225002 2018.02.14
Alsépetény 1511/75875161 2018.02.14
Alsopetény 1511/75875174 2018.02.14
Alsépetény 1511/75875187 2018.02.14
Alsopetény 1511/75875190 2018.02.14
Aradvanypuszta 1711/70372074 2018.02.14
Aradvanypuszta 1711/70372087 2018.02.14
Balinka 1511/76422023 2018.02.27
Barna 1711/70113613 2018.01.11
Barna 1711/70113639 2018.01.11
Bénye 1511/91668859 2018.02.15
Bénye 1511/91668875 2018.02.15
Bénye 1511/76369302 2018.02.21
Bénye 1511/76369315 2018.02.21
Bénye 1511/82796554 2018.02.21
Bénye 1511/82796567 2018.02.21
Beregdardc 1711/80249678 2018.02.06
Biatorbagy 1 1511/92374472 2018.02.05
Budapest - Matyasfold 1521/40516022 2018.01.26
Budapest - Pestszentldrinc 1 1511/76249192 2018.01.04
Csogle 1511/75812313 2018.02.14
Csogle 1511/75812326 2018.02.14
Csogle 1511/82789796 2018.02.14
Csogle 1511/82789800 2018.02.14
Csogle 1511/82789813 2018.02.15
Csogle 1511/92696222 2018.02.16
Csogle 1511/92696235 2018.02.16
Csogle 1511/92696248 2018.02.19
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HIRDETMENY

a Kincstari Takarékjegy és a Kincstari Takarékjegy Il. elnevezésii allamkotvény postai tranzakciokkal kapcsolatos
utélagos pénzelszamolasok rendjérdl

Hatalyos: 2018. marcius 14.

Tisztelt Ugyfeliink!
Az alabbi sorszamu Kincstari Takarékjegyekkel kapcsolatos elszamolas igyében kérem, forduljon postai munkatarsunkhoz:

Kincstari Takarékjegy forgalmazasaban érdekelt postahely neve: Kincstari Takarékjegy sorszama:  Kifizetés datuma:

Csogle 1511/82967811 2018.02.21
Csogle 1511/82967808 2018.02.26
Csogle 1511/92696251 2018.02.26
Dabas 4 1511/61266559 2018.01.08
Darvas 1511/82798042 2018.02.22
Detk 1511/91993667 2018.02.20
D6brokoz 1711/50151266 2018.01.10
Dobrokoz 1511/76099449 2018.01.11
Dudar 1711/90762749 2018.01.26
Eszteregnye 1511/50694020 2018.02.16
Eszteregnye 1511/50694033 2018.02.16
Eszteregnye 1511/60829522 2018.02.16
Esztergom 1 1511/60032632 2018.01.22
FelsGpetény 1511/76308202 2018.02.21
Fels6petény 1511/76308215 2018.02.21
Fels6petény 1511/82772680 2018.02.27
FelsGszentmarton 1511/82603319 2018.02.14
FelsGszentmarton 1511/92671283 2018.02.14
FelsGszentmarton 1511/92671296 2018.02.14
FelsGszentmarton 1511/83003149 2018.02.21
FelsGszentmarton 1511/92671300 2018.02.20
FelsGszentmarton 1511/92671313 2018.02.20
FelsGszentmarton 1511/92671326 2018.02.20
FelsGszentmarton 1511/92671339 2018.02.20
FelsGszentmarton 1511/82603322 2018.02.23
Fert6széplak 1521/50136113 2018.01.09
FertGszéplak 1521/50136126 2018.01.09
Goganfa 1511/76180112 2018.02.12
Goganfa 1511/76180125 2018.02.12
Goganfa 1511/82708809 2018.02.12
Golop 1511/76431539 2018.02.13
Gyulakeszi 1511/92731022 2018.02.19
Gyulakeszi 1511/92731035 2018.02.19
Gyulakeszi 1511/76680205 2018.02.21
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a Kincstari Takarékjegy és a Kincstari Takarékjegy Il. elnevezésii allamkotvény postai tranzakciokkal kapcsolatos
utélagos pénzelszamolasok rendjérdl

Hatalyos: 2018. marcius 14.

Tisztelt Ugyfeliink!
Az alabbi sorszamu Kincstari Takarékjegyekkel kapcsolatos elszamolas igyében kérem, forduljon postai munkatarsunkhoz:

Kincstari Takarékjegy forgalmazasaban érdekelt postahely neve: Kincstari Takarékjegy sorszama:  Kifizetés datuma:

Gyulakeszi 1511/76680218 2018.02.21
Gyulakeszi 1511/60715047 2018.02.27
Gyulakeszi 1511/60715050 2018.02.27
Gyulakeszi 1511/60715063 2018.02.27
Gyulakeszi 1511/60715076 2018.02.27
Gyulakeszi 1511/76792508 2018.02.27
Gyulakeszi 1511/76792511 2018.02.27
Gyulakeszi 1511/92751561 2018.02.27
Gyulakeszi 1511/92751574 2018.02.27
Hantos 1511/76307690 2018.02.13
Hantos 1511/76307704 2018.02.13
Hantos 1511/76307717 2018.02.13
Hantos 1511/76307720 2018.02.13
Hantos 1511/82939508 2018.02.20
Hantos 1511/82939511 2018.02.20
Hantos 1511/82939524 2018.02.20
Hantos 1511/76307733 2018.02.21
Hantos 1511/76307746 2018.02.21
Hantos 1511/82939494 2018.02.22
Hantos 1511/82939537 2018.02.27
Indncs 1511/75877112 2018.02.14
Indncs 1511/82214669 2018.02.14
Indncs 1511/82214672 2018.02.14
Indncs 1511/82214685 2018.02.14
Indncs 1511/75877125 2018.02.16
Indncs 1511/82214698 2018.02.21
Indncs 1511/82214702 2018.02.21
Indncs 1511/82214715 2018.02.21
Indncs 1511/91414162 2018.02.21
Indncs 1511/91414175 2018.02.21
Indncs 1511/91414188 2018.02.21
Indncs 1511/91414191 2018.02.21
Indncs 1511/91414205 2018.02.21
Ivan 1521/30420683 2018.01.09
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a Kincstari Takarékjegy és a Kincstari Takarékjegy Il. elnevezésii allamkotvény postai tranzakciokkal kapcsolatos
utélagos pénzelszamolasok rendjérdl

Hatalyos: 2018. marcius 14.

Tisztelt Ugyfeliink!
Az alabbi sorszamu Kincstari Takarékjegyekkel kapcsolatos elszamolas igyében kérem, forduljon postai munkatarsunkhoz:

Kincstari Takarékjegy forgalmazasaban érdekelt postahely neve: Kincstari Takarékjegy sorszama:  Kifizetés datuma:

Izséfalva 1 1511/61073337 2018.02.13
Jaszapati 1521/50334445 2018.01.31
Kantorjanosi 1711/71134332 2018.01.25
Kaposujlak 1511/60320139 2018.01.23
Kaposujlak 1511/60320142 2018.01.23
Kaposujlak 1511/75553454 2018.01.23
Kaposujlak 1511/75565161 2018.01.23
Kaposujlak 1511/75565174 2018.01.23
Kaposujlak 1511/75565187 2018.01.23
Kenyeri 1511/82901758 2018.02.14
Kenyeri 1511/82901761 2018.02.14
Kenyeri 1511/92631117 2018.02.14
Kenyeri 1511/92631120 2018.02.14
Kenyeri 1511/76553051 2018.02.14
Kerepes 2 - Szilasliget 1511/72640076 2018.01.05
Keszeg 1511/92544518 2018.01.19
Kétsoprony 1511/92605031 2018.02.20
Kétsoprony 1511/92605044 2018.02.20
Kétsoprony 1511/92605057 2018.02.20
Kisgy6r 1511/92472668 2018.02.22
Kistarcsa 1521/30552278 2018.01.15
Komoré 1511/82956325 2018.02.16
Komoré 1511/92685941 2018.02.16
Komoré 1511/92685954 2018.02.16
Komoré 1511/76303311 2018.02.19
Komoré 1511/82519126 2018.02.19
Komoré 1511/82956338 2018.02.19
Komoré 1511/61336054 2018.02.19
Komoré 1511/76303308 2018.02.19
Komoré 1511/82956341 2018.02.26
Komoré 1511/82956354 2018.02.26
Kémoré 1511/76676912 2018.02.13
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a Kincstari Takarékjegy és a Kincstari Takarékjegy Il. elnevezésii allamkotvény postai tranzakciokkal kapcsolatos

Hatalyos: 2018. marcius 14.

Tisztelt Ugyfeliink!

utélagos pénzelszamolasok rendjérdl

Az alabbi sorszamu Kincstari Takarékjegyekkel kapcsolatos elszamolas igyében kérem, forduljon postai munkatarsunkhoz:

Kincstari Takarékjegy forgalmazasaban érdekelt postahely neve:

Kémoré
Korosnagyharsany
Koérosnagyharsany
Lengyel

Litke

Litke

Magy

Magy

Magy
Matraterenye 4 - Nadujfalu
Mez6komarom
Mez6komarom
Mez6komarom
Mez6komarom
MezdSladany
Mez6ladany
MezdSladany
Mez6ladany
MezdSladany
Mezétar Ujvarosi
Mezé6tur Ujvarosi
Mikebuda
Monostorapati
Monostorapati
Monostorapati
Nagyfiged
Nagykokényes
Nemesdéd
Nyirjakd

Nyirjakd

Nyirjakd

Nyirtass

Nyirtass
Ordacsehi
Oroshaza 3

Kincstari Takarékjegy sorszama:

1511/82537353
1511/82984898
1511/76758658
1511/61228681
1511/76380075
1511/76380088
1511/82897563
1511/92354294
1511/92354308
1711/80675857
1711/71323930
1711/71323943
1711/71323956
1711/71323969
1511/60270926
1511/72294808
1511/72294811
1511/81001499
1711/50208249
1511/76303988
1511/76303991
1711/70454273
1711/70135174
1711/70205624
1711/70205637
1511/74579277
1511/60986740
1511/76469796
1711/60161244
1711/71109493
1511/82542173
1511/76339211
1511/82811899
1711/70939154
1711/71415983

Kifizetés datuma:

2018.02.13
2018.02.14
2018.02.20
2018.02.06
2018.02.23
2018.02.23
2018.02.15
2018.02.15
2018.02.15
2018.02.05
2018.01.19
2018.01.19
2018.01.19
2018.01.19
2018.01.09
2018.01.09
2018.01.09
2018.01.09
2018.02.09
2018.02.20
2018.02.20
2018.01.31
2018.01.04
2018.01.04
2018.01.04
2018.01.02
2018.01.12
2018.02.19
2018.01.08
2018.02.06
2018.02.26
2018.01.18
2018.01.18
2018.02.12
2018.01.09/9
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a Kincstari Takarékjegy és a Kincstari Takarékjegy Il. elnevezésii allamkotvény postai tranzakciokkal kapcsolatos

Hatalyos: 2018. marcius 14.

Tisztelt Ugyfeliink!

utélagos pénzelszamolasok rendjérdl

Az alabbi sorszamu Kincstari Takarékjegyekkel kapcsolatos elszamolas igyében kérem, forduljon postai munkatarsunkhoz:

Kincstari Takarékjegy forgalmazasaban érdekelt postahely neve:

Ozora
Orhalom
Orhalom
Orhalom
Orhalom
Paradsasvar
Piliny

Piliny

Piliny
Pusztadobos
Pusztadobos
Pusztadobos
Pusztafoldvar
Pusztafoldvar
Pusztafoldvar
Rabacsécsény
Radostydn
Ravazd
Ravazd
Ravazd
Ravazd
Ravazd
Ravazd
Ravazd
Ravazd
Ravazd
Ravazd

Sand

Sand

Sap

Sap

Sap

Sap
Sdrkeresztes
Sarkeresztes

Kincstari Takarékjegy sorszama:

1511/82844484
1511/92264380
1511/75806444
1511/75806457
1511/75806460
1511/50230857
1711/80180425
1511/76168765
1511/76168778
1511/61135622
1511/61135635
1511/76492570
1511/50237180
1511/61338467
1511/61338470
1511/82834092
1721/30088636
1521/10077809
1521/20100184
1511/51072777
1511/51072780
1511/51072793
1511/60726474
1511/76298149
1511/76298152
1511/82767626
1511/92541812
1511/76072505
1511/76072518
1511/50695010
1511/50694932
1711/60120319
1711/70264988
1511/76539246
1511/76539259

Kifizetés datuma:

2018.01.12
2018.01.18
2018.01.26
2018.01.26
2018.01.26
2018.02.20
2018.01.05
2018.02.19
2018.02.19
2018.02.23
2018.02.23
2018.02.23
2018.02.27
2018.02.27
2018.02.27
2018.02.14
2018.01.16
2018.01.15
2018.01.15
2018.01.24
2018.01.24
2018.01.24
2018.01.24
2018.01.24
2018.01.24
2018.02.26
2018.02.26
2018.02.06
2018.02.26
2018.01.30
2018.01.31
2018.02.01
2018.02.01
2018.02.09
2018.02.089/9
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a Kincstari Takarékjegy és a Kincstari Takarékjegy Il. elnevezésii allamkotvény postai tranzakciokkal kapcsolatos
utélagos pénzelszamolasok rendjérdl

Hatalyos: 2018. marcius 14.

Tisztelt Ugyfeliink!
Az alabbi sorszamu Kincstari Takarékjegyekkel kapcsolatos elszamolas igyében kérem, forduljon postai munkatarsunkhoz:

Kincstari Takarékjegy forgalmazasaban érdekelt postahely neve: Kincstari Takarékjegy sorszama:  Kifizetés datuma:

Segesd 1511/92346592 2018.01.05
Sopronhorpacs 1511/72299395 2018.01.16
Sopronhorpacs 1511/76362792 2018.02.17
Sopronhorpacs 1511/76362806 2018.02.17
Szabolcsbaka 1511/61128819 2018.01.29
Szabolcsbaka 1511/61128822 2018.01.29
Szajla 1511/90487024 2018.02.15
Szarfold 1511/91008448 2018.02.01
Szaszberek 1521/20107420 2018.01.02
Szaszberek 1521/20107433 2018.01.02
Szaszberek 1521/30143483 2018.01.02
Szaszberek 1521/30143496 2018.01.02
Szazhalombatta 3 1511/60817075 2018.01.09
Szazhalombatta 3 1511/76167300 2018.01.09
Szendehely 1511/76308169 2018.02.14
Szendehely 1511/76308172 2018.02.14
Szendehely 1511/82633501 2018.02.14
Tetétlen 1511/61174896 2018.01.17
Tiszakanyar 1711/70924116 2018.02.27
Tiszakanyar 1711/70924129 2018.02.27
Tiszakorod 1711/70499201 2018.01.04
Tiszakorod 1511/82942087 2018.02.16
Tiszakorod 1511/92669097 2018.02.16
Tiszakorod 1511/82942061 2018.02.20
Tiszakorod 1511/82942074 2018.02.20
Tiszakorod 1511/92669101 2018.02.20
Tiszadrs 1411/90946976 2018.01.04
Tiszadrs 1411/90946989 2018.01.04
Tiszadrs 1411/90946992 2018.01.04
Tiszadrs 1711/80339755 2018.01.24
Tiszaszentimre 1511/75830700 2018.02.05
Tiszaszentimre 1511/75830713 2018.02.05
Tiszaszentimre 1511/82537584 2018.02.05
Tiszaszentimre 1511/82942322 2018.02.05
Tiszaszentmarton 1711/50062951 2018.02.24/9
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a Kincstari Takarékjegy és a Kincstari Takarékjegy Il. elnevezésii allamkotvény postai tranzakciokkal kapcsolatos
utélagos pénzelszamolasok rendjérdl

Hatalyos: 2018. marcius 14.

Tisztelt Ugyfeliink!
Az alabbi sorszamu Kincstari Takarékjegyekkel kapcsolatos elszamolas igyében kérem, forduljon postai munkatarsunkhoz:

Kincstari Takarékjegy forgalmazasaban érdekelt postahely neve: Kincstari Takarékjegy sorszama:  Kifizetés datuma:

Téfalu 1711/90256208 2018.02.08
Téfalu 1711/90256211 2018.02.08
Téfalu 1711/90256279 2018.02.08
Téfalu 1711/90256282 2018.02.08
Téfalu 1511/92553268 2018.02.08
Udvar 1711/70097229 2018.01.25
Udvar 1711/70097232 2018.01.25
Udvar 1711/70097245 2018.01.25
Udvar 1711/71543749 2018.01.25
Ujiraz 1511/92280524 2018.02.15
Ujiraz 1511/60905912 2018.02.22
Ujiraz 1511/60905925 2018.02.22
Ujiraz 1511/60905938 2018.02.22
Ujiraz 1511/60905909 2018.02.23
Ujiraz 1511/60905954 2018.02.23
Ujiraz 1511/92715673 2018.02.23
Ujiraz 1511/92715686 2018.02.23
Ujiraz 1511/92715699 2018.02.23
Ujiraz 1511/92715703 2018.02.26
Ujiraz 1511/92715716 2018.02.26
Ujiraz 1511/92715729 2018.02.26
Ujiraz 1511/92715732 2018.02.26
Ujiraz 1511/92736359 2018.02.27
Ujiraz 1511/92736362 2018.02.27
Ujiraz 1511/92736375 2018.02.27
Ujiraz 1511/92736391 2018.02.27
Ujléta 1511/76201846 2018.02.20
Ujléta 1511/76201859 2018.02.20
Ujléta 1511/76201862 2018.02.20
Ujléta 1511/82917803 2018.02.20
Ujléta 1511/92520572 2018.02.20
Ujléta 1511/92520585 2018.02.20
Ujléta 1511/92520615 2018.02.20
Ujmohdécs 1511/82591074 2018.01.02
Ujrénafé 1511/76580260 2018.02.08/9
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a Kincstari Takarékjegy és a Kincstari Takarékjegy Il. elnevezésii allamkotvény postai tranzakciokkal kapcsolatos

Hatalyos: 2018. marcius 14.

Tisztelt Ugyfeliink!

utélagos pénzelszamolasok rendjérdl

Az alabbi sorszamu Kincstari Takarékjegyekkel kapcsolatos elszamolas igyében kérem, forduljon postai munkatarsunkhoz:

Kincstari Takarékjegy forgalmazasaban érdekelt postahely neve:

Ujrénafé
Ujrénafé
Vatta
Vatta
Visonta 1
Visonta 1
Visonta 1
Visonta 1
Visonta 1
Visonta 1
Visonta 1
Visonta 1
Visonta 1
Visonta 1
Visonta 1
Visonta 1
Vizslas
Vizslas
Vizslas
Zirc

Zirc

Zirc

Zirc

Kincstari Takarékjegy sorszama:

1511/76580273
1511/82901572
1511/61257753
1711/70371912
1511/61336399
1711/70016101
1511/76661091
1511/92688764
1511/82940498
1511/76584956
1511/76584969
1511/82940502
1511/82940515
1511/76661105
1511/76661118
1511/82940528
1521/20125628
1521/30323269
1521/30323272
1511/76670897
1511/76670901
1511/76670914
1511/76670927

Kifizetés datuma:

2018.02.02
2018.02.02
2018.01.26
2018.02.23
2018.02.20
2018.02.20
2018.02.20
2018.02.21
2018.02.22
2018.02.26
2018.02.26
2018.02.26
2018.02.26
2018.02.27
2018.02.27
2018.02.27
2018.01.05
2018.01.05
2018.01.05
2018.02.22
2018.02.22
2018.02.23
2018.02.23

9/9



